

UCHWAŁA Nr 59 RADY MINISTRÓW

z dnia 10 stycznia 1953 r.

zmieniająca stawki dodatków do uposażeń oraz wynagrodzenia nauczycieli (wychowawców i instruktorów).

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o uposażeniu pracowników państwowych i samorządowych oraz przewodniczących organów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. Nr 7, poz. 39) Rada Ministrów uchwała, co następuje:

§ 1. W pkt 1 uchwały Rady Ministrów z dnia 9 września 1949 r. w sprawie dodatku przemysłowego dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach podległych Centralnemu Urzędowi Szkolenia Zawodowego (Monitor Polski Nr A-66, poz. 861)

liczbę 15.000	zastępuje się liczbą	567
" 12.000	" " "	454
" 9.000	" " "	340
" 6.000	" " "	227
" 3.000	" " "	113

§ 2. W § 1 uchwały Rady Ministrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie wprowadzenia dodatku rolniczego dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach podległych Ministrowi Rolnictwa i Reform Rolnych (Monitor Polski Nr A-44, poz. 502)

liczbę 10.000	zastępuje się liczbą	360
" 8.000	" " "	288
" 6.000	" " "	216
" 4.500	" " "	162
" 3.000	" " "	108.

§ 3. W pkt II uchwały Rady Ministrów z dnia 8 listopada 1950 r. w sprawie dodatku specjalnego do uposażeń niektórych nauczycieli w szkołach zawodowych i zakładach szkolenia zawodowego oraz w zakładach kształcenia nauczycieli i wychowawców przedszkoli (Monitor Polski Nr A-123, poz. 1517)

liczbę 360	zastępuje się liczbą	360
" 240	" " "	288
" 180	" " "	216
" 135	" " "	162
" 90	" " "	108

§ 4. W uchwale Rady Ministrów z dnia 29 listopada 1950 r. w sprawie dodatku wychowawczego dla personelu wychowawczego w państwowych szkołach przysposobienia przemysłowego, podległych Centralnemu Urzędowi Szkolenia Zawodowego (Monitor Polski Nr A-129, poz. 1692)

liczbę 300	zastępuje się liczbą	360
" 240	" " "	288
" 180	" " "	216
" 135	" " "	162
" 90	" " "	108

Monitor Polski Nr A-4

— 54 —

Poz. 41

§ 5. W uchwale nr 571 Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 1951 r. w sprawie organizowania i prowadzenia placówek wychowania pozaszkolnego (Monitor Polski Nr A-77, poz. 1067) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:

liczbę 7	zastępuje się liczbą	8,40
" 12	" " "	14,40
" 24	" " "	28,80

2) w § 6:

liczbę 400	zastępuje się liczbą	480
" 340	" " "	408
" 280	" " "	336
" 200	" " "	240
" 120	" " "	144
" 90	" " "	108

3) w tabeli stanowisk oraz dodatków funkcyjnych i służbowych dla pracowników placówek wychowania pozaszkolnego, stanowiącej załącznik do uchwały.

liczbę 475	zastępuje się liczbą	570
" 315	" " "	378
" 240	" " "	288
" 200	" " "	240
" 140	" " "	168
" 100	" " "	120
" 94,50	" " "	113
" 80	" " "	96

§ 6. W uchwale nr 15 Prezydium Rządu z dnia 3 stycznia 1953 r. w sprawie wynagradzania nauczycieli (wychowawców) zajętych w niepełnym wymiarze zajęć (godziny kontraktowe), za pracę w godzinach nadliczbowych oraz za zajęcia wychowawcze w internacie i czynności dodatkowe w szkołach i zakładach podległych Ministrowi Oświaty, Prezesowi Centralnego Urzędu Szkolenia Zawodowego oraz ministrom i prezesom urzędów centralnych, których szkoły znajdują się pod nadzorem pedagogicznym Centralnego Urzędu Szkolenia Zawodowego (Monitor Polski nr A-3, poz. 32) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 2 liczbę 10 zastępuje się liczbą 12
- 2) w § 3 " 16 " " " 19,50
- 3) w § 4 " 60 " " " 72
- 4) w § 5:

- a) w pkt 1 lit. a) liczbę 30 zastępuje się liczbą 36
- b) w " 1 " b) " 40 " " " 48
- c) w " 2 " a) " 30 " " " 36
- d) w " 2 " b) " 40 " " " 48.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się zainteresowanemu ministrom i prezesom urzędów centralnych.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r.

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut